
llll\llllll\lllll~~llllllllllll\l\ l\llll\l~l\llllllllll\\\lll\llll 
MHMPP05447YJ 

Stejnopis číslo ........ 1 ....... .. . 

DOHODA O NAROVNÁNf č. DOH/40/07/003473/2018 

ke "Smlouvě o umístěnC instalaci, provozování a údržbě technického zařízení Městského 
kamerového systému hl. m. Praha" číslo: NAN/8/03/001740/2002 

uzavřená mezi: 

Akademie výtvarných umění v Praze 
se sídlem: U Akademie 4, 170 22 Praha 7 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
IČO: 60461446 
DIČ: CZ60461446 
(dále jen "AVU") 

Hlavní město Praha 

kvestorem 

a 

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, 
zastoupené : ředitelem odboru informatiky Magistrátu hl. m. 

Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen "HMP") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE . 

(A) smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 10. 2002 Smlouvu o umístění, instalaci, provozování 
a údržbě technického zařízení Městského kamerového systému hl. m. Prahy 
č. NAN/8/03/001740/2002 (dále jen "Smlouva"), na základě které bylo za úplatu 4 800,-Kč za 
kalendářní rok na budově č.p.172, parc. č. 494, k.ú. Bubeneč, jejímž je AVU vlastníkem, 
umístěno technické zařízení s příslušenstvím Městského kamerového systému hl. m. Prahy, ale 
cena za umístění technického zařízení s příslušenstvím Městského kamerového systému hl. m. 
Prahy na budově v majetku AVU nebyla hl. m. Praha z důvodu, že AVU nebyla v souladu s čl. V 
Smlouvy vystavena faktura, uhrazena, a AVU tak vznikla pohledávka za HMP za období od 
instalace zařízen í do současnosti ve výši 72 000,-Kč včetně DPH. 

1 



(B) Pohledávka vyčíslená dle čl. IV Smlouvy činí: 

r----' 

pololetní splátka za období rok částka vč.DPH uhrazeno 

1.1.-30.6. 2003 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2003 2 400 Kč 0,00 Kč 

f--
1.1.-30.6. 2004 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2004 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2005 2 400 Kč 0,00 Kč 

·-
1.7.-31.12. 2005 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2006 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2006 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2007 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2007 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2008 2 400 K( 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2008 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2009 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2009 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2010 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2010 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2011 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2011 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2012 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2012 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2013 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2013 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2014 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2014 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2015 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2015 2 400 Kč 0,00 Kč 

2 



1.1.-30.6. 2016 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2016 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.1.-30.6. 2017 2 400 Kč 0,00 Kč 

1.7.-31.12. 2017 2 400 Kč 0,00 Kč 

Celkem 72000 Kč 0,00 Kč 

(C) uzavírají Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání ve 
smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen " Dohoda") s následujícím obsahem: 

I. NAROVNÁNf 

1. HMP se zavazuje AVU uhradit nejpozději do S (pěti) pracovních dnů ode dne uzavření této 
Dohody částku narovnání ve výši 72.000,- Kč (včetně DPH} bezhotovostním převodem na 
bankovní účet AVU. Uhrazením částky narovnání zanikají veškerá případná práva a nároky 
AVU z titulu pohledávky za HMP. 

2. Strany se dohodly, že splněním povinností dle čl. I. odst. 1 Dohody budou mezi Stranami 
vypořádány a narovnány veškerá práva, nároky a pohledávky, které ke dni uzavření této 
Dohody má AVU vůči MHP. 

ll : SPOLECNÁ A ZÁVĚRECNÁ USTANOVENf 

1. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, 3 (tři) vyhotovení dohody obdrží 
HMP, 1 (jedno) vyhotovení obdrží AVU 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá 
dohoda dnem jejího uveřejněn í v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění této dohody zajistí HMP. 

3. Strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto Dohodou či s touto Dohodou 
související, se řídí právním řádem ceské republiky. 

4. Pro účely veškerých právních vztahů mezi Stranami vyplývajících z této Dohody nebo 
souvisejících s touto Dohodou: (i) je vyloučena možnost, aby se odpověď s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně neměn í podmínky nabídky, stala přijetím nabídky; (ii) 
veškeré změny této Dohody musí být učiněny v písemné formě a řádně podepsány oběma 
Stranami a Strany nebudou vázány, pokud nebude dodržena písemná forma změny 
Dohody a vylučují možnost změny Dohody jinak než v písemné formě s podpisy obou 
Stran. Pro účely změn této Dohody se právní jednání učiněné elektronickými nebo jinými 
technickými prostředky nepovažuje za právní jednání učiněné v písemné formě. 

3 



S. Je-li některé ustanovení této Dohody neplatné a vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na 
některé ustanovení této Dohody, je neplatné pouze toto ustanovení., pokud z jeho povahy 
nebo obsahu anebo z okolností, za nlchž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od 
ostatního obsahu Dohody. 

6. Strany prohlašují, že si celý text Dohody před jejím podpisem pozorně přečetly, úplně ji 
rozumějí a bezvýhradně s ní souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že 
text Dohody věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli. 

15. 9.2v1P dne ____ _ 

Akademie výtvarných umění v Praze 

AVU . y • 

AKADEMIE VYTVARNYCH UMENI 
v Praze 

Praha 7, U akademie 4 
PS~ 170 22, IČO: 60461446 

4 

Hlavní město Praha 

ředitel odboru informatiky 
Magistrátu hlavního města Prahy 


